
 

1 

 

 

Kampaň DNY ZDRAVÍ 2003 - fotopříloha 
 
 
BRNO: Ministryně zahájila Pochod všech generací 

 
Čestným 
hostem 
brněnského  
Pochodu všech 
generací byla 
ministryně 
zdravotnictví 
MUDr. Marie 
Součková. 
Celou akci 
slavnostně 
zahájila 
přestřižením 
pásky 
za  asistence 
1. náměstka 
primátora 
města Brna 
Ing. Rostislava 
Slavotínka.  
 
 

 
 

 
V rámci 
doprovodného 
programu 
ministryně 
otestovala 
figurínu 
pro  výuku 
zásad první 
pomoci. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 



 

HODONÍN: Víte co je to SuJok?  
 
Svůdné kreace Afrických tanců si 
pod vedením zkušené lektorky 
 osvojovaly ženy v Hodoníně. Tam 
se také konal koncert alternativní 
hudby spojený s popíjením čajů 
a v rámci Dnů zdraví byla 
veřejnosti představena reflexní 
terapie rukou tzv. SuJok – účinná 
forma samopomoci při zdravotních 
potížích. "Každý den se dělo něco 
zajímavého. Snažili jsme se, aby 
kvalitní akce byly připraveny pro 
všechny věkové skupiny – od dětí 
až po seniory,“ řekla 
koordinátorka projektu Zdravé 
město Martina Pilková. Soudě 
podle účasti na jednotlivých akcích 
snaha přinesla ovoce úspěchu.“ 

 

 

 

 

 

ORLOVÁ: Běh Terryho Foxe absolvovali i zástupci města 
 

Na startu Běhu Terryho Foxe v Orlové nechyběli 
ani zástupci města -  starosta JUDr. Vladimír 
Farana (vpravo) s rodinou a místostarosta 
PaedDr. Radislav Mojžíšek (vlevo). A protože 
trasy závodu byly upraveny také pro cyklisty,  
oba vyrazili „kolmo“.  

 

 

 

 2



 

Nejoblíbenější akce Dnů zdraví 2003 
 

 Velkému zájmu veřejnosti se letos 
podle slov zástupců Zdravých měst 
těšily bezplatné kontroly 
zdravotního stavu – měřením 
krevního tlaku počínaje a určováním 
ideální tělesné váhy podle výšky 
postavy konče (na obrázku Fórum 
zdraví v Třebíči a ochutnávka výživy 
plné vitamínů v Kroměříži).   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
KONTAKT 
 
Spiralis o.s. (mediální zastoupení NSZM ČR) 

T: +420 222 251619 
E:  mzidlickam@spiralis-os.cz
 

Markéta Židlická, manažerka mediální komunikace 
 
(Použité fotografie pocházejí z archivů Zdravých měst, obcí a regionů ČR.) 

 3

mailto:mzidlickam@spiralis-os.cz

	Kampaň DNY ZDRAVÍ 2003 - fotopříloha

